
DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA NOVA DOS MARTIRIOS/MA

EXECUTIVO

Volume: 3 - Número: 597 de 22 de Março de 2024

DATA: 22/03/2024

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo 

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade 

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência 

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as 

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do DOM encontram-se disponíveis na forma 

eletrônica no domínio 

https://vilanovadosmartirios.ma.gov.br/diariooficial.php , podendo ser 

consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado, 

independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos 

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 99984519822

E-mail: diariooficialvnm@vilanovadosmartirios.ma.gov.br

ENDEREÇO COMPLETO

Avenido Rio Branco, S/N, Centro Vila Nova dos Martírios.

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Vila Nova dos Martirios

Assinado eletronicamente por:
Fernando de Sousa
CPF: ***.239.163-**

em 22/03/2024 17:50:09
IP com n°: 192.168.1.30

www.vilanovadosmartirios.ma.gov.br/diarioofi
cial.php?id=628

ISSN 2965-4769

aDOM 1/3www.vilanovadosmartirios.ma.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 597/2024 - 22/03/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA NOVA DOS MARTIRIOS/MA   |   EXECUTIVO   |   ISSN 2965-4769

SUMÁRIO

PORTARIAS

CONCESSÃO DE FÉRIAS : 377/2024 - DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE FÉRIAS A SERVIDOR PÚBLICO 

MUNICIPAL, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGAO ELETRÔNICO: 004/2024 - PREFEITURA DE MUNICIPAL DE VILA NOVA MARTIRIOS-MA AVISO DE 

LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 1005.006/2024 -SPFG

aDOM

Assinado eletronicamente por: Fernando de Sousa - CPF: ***.239.163-** em 22/03/2024 17:50:09 - IP com n°: 192.168.1.30
Autenticação em: www.vilanovadosmartirios.ma.gov.br/diariooficial.php?id=628

2/3www.vilanovadosmartirios.ma.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 597/2024 - 22/03/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA NOVA DOS MARTIRIOS/MA   |   EXECUTIVO   |   ISSN 2965-4769

GABINETE DO PREFEITO - PORTARIAS - CONCESSÃO DE FÉRIAS : 377/2024

PORTARIA Nº 377/2024, DE 01 DE MARÇO DE 2024. DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE FÉRIAS A SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. JORGE VIEIRA DOS 

SANTOS FILHO , prefeito do Município de Vila Nova dos Martírios , Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Constituição Federal e pela Lei Municipal nº 36/99, de 15 

de junho de 1999; RESOLVE: Art. 1º Conceder ao servidor OSIEL DA SILVA TRINDADE, Mat. 725-1, trinta (30) dias de férias, de 01/03/2024 a 30/03/2024. Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na 

data de sua publicação. Art. 3º Ficam revogadas as demais disposições em contrário. Registre -se, publique-se, dê ciência e cumpra -se GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VILA NOVA 

DOS MARTÍRIOS, ESTADO DO MARANHÃO, 01 DE MARÇO DE 2024. JORGE VIEIRA DOS SANTOS FILHO Prefeito Municipal.

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, FINANÇAS E GESTÃO PÚBLICA - AVISO DE LICITAÇÃO -
PREGAO ELETRÔNICO: 004/2024

PREFEITURA DE MUNICIPAL DE VILA NOVA MARTIRIOS-MA AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2024. Processo Administrativo nº. 1005.006/2024 -SPFG. Base legal: Lei 
Federal 14.133/2021. OBJETO: Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de equipamento s e insumos de informática para atender Administração Pública 
Municipal, conforme especificações constantes no Termo de Referência que integra o Edital como anexo I. A realização da sessã o será dia 05 de abril de 2024 às 09h00min (nove horas) no 
endereço www.licitavilanovadosmartirios.com.br. O Edital completo está disponível para consulta e retirada nos endereços elet rônicos: www.vilanovadosmartirios.ma.gov.br ou 
www.licitavilanovadosmartirios.com.br ou www.gov.br/pncp. Maiores informações poderão ser obtidas e - mail: editais.vnm2021@gmail.com , ou pelo telefone (99) 3539 -1502. Vila Nova Martírios -
MA., 22 de março de 2024. Marcelo Claudio Gomes - Secretário Municipal de Planejamento, Finanças e Gestão Pública.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Fernando de Sousa - CPF: ***.239.163-** em 22/03/2024 17:50:09 - IP com n°: 192.168.1.30
Autenticação em: www.vilanovadosmartirios.ma.gov.br/diariooficial.php?id=628

3/3www.vilanovadosmartirios.ma.gov.br


		diariooficialvnm@vilanovadosmartirios.ma.gov.br
	2024-03-22T17:50:11+0000
	Prefeitura Municipal de Vila Nova dos Martirios - Avenido Rio Branco, S/N, Centro Vila Nova dos Martírios.
	Diário Oficial: 597/2024 Issn 2965-4769, BR, ICP-BrasilPF A1, (em branco), FERNANDO DE SOUSA:***.239.163-** [CDC41F882BC94901CE54A0EEA329A864]




